平成 25年 4月 12日

各 位
株式会社北陸銀行

「ほくぎん投資信託セミナー」の開催について

 北陸銀行（頭取 髙木繁雄）は、投資信託に関するセミナーを下記の通り開催いたし

ますので、お知らせいたします。

 本セミナーは、投資信託運用会社である、みずほ投信投資顧問株式会社、日興アセッ

トマネジメント株式会社による運用報告を行うもので、参加費は無料です。

 北陸銀行では、今後ともお客さまの資産運用のお役に立てるよう情報提供に努めてま

いります。

記

１．セミナー内容

演題１
転換期を迎える日本経済

「MHAM株式ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾌｧﾝﾄﾞ 225」「ﾋﾞﾙｵｰﾅｰ」の運用状況について

講師 みずほ投信投資顧問株式会社

演題２
今後の世界経済動向と投資マネーの行方

「ﾗｻｰﾙ・ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ REIT ﾌｧﾝﾄﾞ」「ﾜｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾀｰ」の運用状況について

講師 日興アセットマネジメント株式会社

２．セミナー日時および会場

３．お申し込み方法

お申込みは当行お取引店またはフリーダイヤル ０１２０－０１０９８５までお

願いいたします。

会場名 開催日時 場  所 定 員

小 松 5 月 14 日(火) 14:00～16:00 こまつ芸術劇場うらら ２階会議室 ６0 名

福 井 5 月 15 日(水) 14:00～16:00 アオッサ ６階研修室６０７ 54 名

砺 波 5 月 16 日(木) 14:00～16:00 砺波市職業能力開発センター 視聴覚室 60 名

富 山 5 月 17 日(金) 14:00～16:00 富山第一ホテル ３階 天平の間 120 名

黒 部 5 月 20 日(月)10:00～12:00 パレス扇寿 ２階 喜寿の間 60 名

魚 津 5 月 20 日(月)14:30～16:30 サンルート魚津 白嶺の間 60 名

七 尾 5 月 21 日(火)14:00～16:00 北陸銀行七尾支店 30 名

金 沢 5 月 22 日(水)14:00～16：00 ホテル日航金沢３階 孔雀の間 60 名

氷 見 5 月 23 日(木)10:00～12:00 北陸銀行氷見支店 30 名

高 岡 5 月 23 日(木)14:30～16:30 ホテルニューオータニ高岡 ３階万葉の間 60 名

旭 川 5 月 23 日(木)14:00～16:00 北陸銀行旭川支店 40 名

札 幌 5 月 24 日(金)14:00～16:00 北陸銀行札幌支店 40 名

※キャンペーンの詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以上

【本件に関する照会先】 市場金融部 金融商品Ｇ TEL 076-423-7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/130412p.pdf